
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412), uchwały nr LXII/504/22 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023 oraz 
zgodnie z pismami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.3.25.2023 z dnia 31 marca 2023 r. i FB-
I.3111.3.44.2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1013



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 943 328,00 12 000,00 8 955 328,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 266 500,00 12 000,00 7 278 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 88 383,00 88 383,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 88 383,00 88 383,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 88 383,00 88 383,00 

Razem: 93 796 372,76 100 383,00 93 896 755,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1013



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 101 500,00 0,00 101 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 500,00 0,00 51 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -5 000,00 24 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 618 114,00 12 000,00 36 630 114,00 
 80101  Szkoły podstawowe 21 005 239,00 12 000,00 21 017 239,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 800,00 12 000,00 63 800,00 
 80195  Pozostała działalność 620 275,00 0,00 620 275,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 990,00 65,00 69 055,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 705,00 -65,00 1 640,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 88 383,00 208 383,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 88 383,00 108 383,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 88 383,00 108 383,00 

Razem: 115 696 372,76 100 383,00 115 796 755,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1013


	ZARZĄDZENIE NR 27/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 7 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania własne


		2024-02-05T13:32:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




